

**Lucrări de reparație de
redeschidere a Gimnaziului nr.
52, din str. Cornului, 10,
instituție din subordinea DETS
sect. Buiucani**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Demontarea echipamentului electric**

Valoarea de deviz 68 960,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (демонтаж распределительных щитов)	buc	14,000	499,624 499,624	6 994,730 6 994,730
2	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi (демонтаж светильников)	buc	705,000	25,491 25,491	17 971,155 17 971,155
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (демонтаж розеток, выключателей)	buc	420,000	5,098 5,098	2 141,244 2 141,244

	Total	lei	27 107,12
	Asigurarea sociala	24,00 %	6 505,71
	Total	100,00 +	33 612,83
	Total	100,00 +	33 612,83
	Cheltuieli de regie	76,00 %	20 601,41
	Total	100,00 +	54 214,24
	Beneficiu de deviz	6,00 %	3 252,85
	Total	100,00 +	57 467,09
	TVA	20,00 %	11 493,41
			68 960,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				27 107,12

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de reparație de
redeschidere a Gimnaziului nr.
52, din str. Cornului, 10,
instituție din subordinea DETS
sect. Buiucani**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Demontarea echipamentului electric**

Valoarea de deviz 68 960,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	319,020	84,97	27 107,129
		Total manopera				27 107,12
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	27 107,12
Asigurarea sociala	24,00 %	6 505,71
Total	100,00 +	33 612,83
Total	100,00 +	33 612,83
Cheltuieli de regie	76,00 %	20 601,41
Total	100,00 +	54 214,24
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 252,85
Total	100,00 +	57 467,09

TVA	20,00 %	11 493,41
-----	---------	-----------

Total deviz:

68 960,50

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrări de reparație de redeschidere a **Investitor**
Gimnaziului nr. 52, din str. Cornului, 10,
instituție din subordinea DETS sect. Buiucani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (демонтаж распределительных щитов)	buc			499,624
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	84,97	499,624
2	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi (демонтаж светильников)	buc			25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,491
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (демонтаж розеток, выключателей)	buc			5,098
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	84,97	5,098

APROBAT:

Intocmit

Investitor

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.